TOTAL GERAL --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->>>>  R$                            564.388,82 

Importa o presente orçamento em: R$ 564.388,82 (Quinhentos e sessenta e quatro mil trezentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos).

Obs.: Utilizadas tabelas de preços-referência: SINAPI/PI - Data base 05/2025;  TABELA- sicro 03- 04/2025; - PREÇOS UNITÁRIOS DESONERADO

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 14.772,31

1.1 Código Banco Descrição Und Quant. Valor Unit Total